РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 797 от 13.05.2016
Об исполнении решений Думы
города V созыва и присвоении
кодов классификатора
муниципальных правовых
актов
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Назначить департамент образования исполнителем решения Думы                 города от 25.04.2016 № 858-V ДГ «О пожертвовании муниципального движимого имущества», принятого на сорок девятом заседании Думы города.
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы                  Администрации города Пелевина А.Р.
2. Присвоить коды классификатора муниципальных правовых актов                     решению Думы города V созыва, принятому на сорок девятом заседании Думы города, согласно приложению.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Решение Думы города V созыва, принятое на сорок девятом заседании
Думы города
	Дата,
номер
	Наименование
	Код классификатора
муниципальных правовых актов, ответственное структурное подразделение

	от 26.04.2016 № 862-V ДГ
	О Порядке освобождения
от должности лиц, замещающих муниципальные должности
в органах местного самоуправ-ления городского округа город Сургут, в связи с утратой
доверия
	код 1.35, отдел
по вопросам общественной безопасности